РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ  МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ШАЛЕ ЯЛЫСЕ  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» октября 2021 г. N 98

О признании утратившим силу  постановления
Шалинской сельской администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шалинская сельская администрация  постановляет:
1. Признать утратившим силу следующее постановление Шалинской сельской администрации:
- от 31.05.2019 года № 37 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов в  муниципальном образовании «Шалинское сельское поселение»
       2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]      Глава Шалинской сельской администрации                         С.Л.Николаев

image1.jpeg